Tra questi merita di essere ricordato il P. Carlo
Lorenzo Pampirio, dottore in Sacra Teologia, e piu volte
Priore e Provinciale, celebre predicatore, che fu poscia
eletto vescovo di Alba nel 1880, e nove anni dopo pro-
mosso all’Arcivescovado di Vercelli, ove mori il 26 di-

cembre 1904.
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Né vuolsi dimenticare I'ultima gloria del convento
di Torino, cio¢ Mons. Angelo Giacinto Scapardini,
creato vescovo di Nusco il 29 aprile di quest’ anno
istesso 1909 e consacrato il 6 giugno seguente in

San Domenico.
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(] NOTE AL CAPITOLO 1

1) A; B, C, D, E; F; G.
2) H.
3) H.

4) I, L, M. Lettera 15 giugno 1250 di Innocenzo IV a fra Vincenzo

da Milano.
5) Alla chiesa della Consolata.
6) Alla chiesa abbaziale di Stura.

7) Dei frati Mimnori, Umiliati, Spedalieri e Templari esistenti in

Torino il 2 luglio 1251 ¢ cenno in N.

8) Come puossi argomentare dalla ricca libreria che egli lascio al

convento. P.

9) Fra i suoi libri erano: quidam sermones fratris Johannis tawri-

nensis. P.

10) Un codice di Cambridge ha : awctoritales sanctorum collectee per

Sratrem Johannem de Taurino de ordine fratrum pradicatorum. O, P.

11) O, il quale argomenta dall’essersi trovato in Inghilterra il co-

dice anzidetto di Cambridge.
12) S; T
13) S; I,
14) T n® 1018 e U.
15) H, pag. r14; X ha la data 1257 ; V la fissa verso il 1260.
16) H prima e verso il 26 luglio 1257.
7). B, 10, Vi X
8y V, X; X; H,;, P:
19) Z, lib. II, cap. XXIX, n" 19, pag. 294 € segg.
20) H, pag. 115 e segg.
21) V, nota 17.
22) V.

23) MULETTI — Memorie storiche di Saluzzo.

24) AA. Scritture del reddito sopra i Molini .

Originale.

Anno domini MCCC. XX indictione XII die sabati secundo augusti in
monasterio Stapharde presentibus fratribus Guillelmo de Sal“na sa-
crista dicti monasterii, philipo orsello monachis stapharde. ad instan-
ciam et requisitionem fratrum henrici de mgi (.....) predicatorum de
Taurino et henrici de pauarolio precepit mihi fratri pet (.....) de se (.....)
G. sub prior eiusdem monasterii nat (?) quendam clausulam testamenti
magistri petri phisici (.....) quondam cui clausule tenor talis est In
nomine domini amen.
Anno dominice (.....) LXXXIII. indictione XI. die mercurii XIIII.
mensis julii intrantis super solario sancti pauli testes vocati et ro-
gati fratrer obertus de ripa vardianus fratrum minorum et ceteri. In
primis sibi heredem instituit monasterium seu conuentum monasterii
staphardae.  Item voluit iussit et ordinauit prout melius potuit et
expresse de godiis. [1l1or deuisarum molandinorum parandinorum et
batendariorum quas habet in molendinis durie et de VIII parte quam
habet in molandinis collegii cum pertinenciis fient daje et alie elemo-
sine omni anno in perpetuum pro anima sua et parentum suorum et
perueniant predicte diuise et eorum godie cum pertinenciis in manibus
domini anthonii zuche primicerii et raimondini grassi notarii qui te-
neantur facere predictas elemosinas et dajas duas si poterunt fieri sin
autem unam qui dominus anthonius et rajmondus dare debeant de
predictis godiis molendinorum singulis XV diebus in perpetuum fratribus
predicatoribus de taurino sestarium 1 grani et fratribus minoribus de
taurino tantundem pro missis cantandis pro anima ipsius testatoris hoc
intelligatur dum ipsi duo distributores vixerint et dum tenuerint pre-
dictas deuisas cum pertinenciis post mortem vero ipsorum alii qui positi
fuerint loco ipsorum hec facere teneantur ut supra. Et insuper liceat
predictis domino anthonio et raimondo in se retinere pro eorum fa-
tiga et labore XXX am partem eius tocius quod acceperint occaxione
dictorum molendinorum cum pertinenciis et si predicte diuise cum per-
tinenciis ementur per dominos comites sabaudie vel per illos qui eas
vendiderint eidem quod cartam